
Prestari servicii vidanjare Colina Universitatii

I.D.: 88354872

Data publicarii	19.10.23	Coduri CPV	90470000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.560,00 RON - 9.560,00 RON

Descriere: Aspirare apa uzata -2 curse x 680 lei=1360 lei 2.Desfundare cu inalta presiune - 14 buc. x 430 lei=6020 lei 3. Curatare manuala camine -3 buc. x 150 lei=450 lei 4.Decolmatare,desfundare,spalare cu inalta presiune -2 h x750 lei=1500 lei 5.Transport vidanja -46 km x 5 lei =230 le
